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ThDr.  Ing. Anton Babjak, PhD. anton.babjak@ku.sk KE   +  

prof. PhDr. ThDr. Amantius Akimjak, PhD. amantius.akimjak@ku.sk SK + + + + 

doc. PhDr. Janka Bursová, PhD. janka.bursova@ku.sk SK  +   

PhDr. Imrich Degro, PhD. imrich.degro@ku.sk KE +   + 

prof. ThDr. JCDr. Anton Fabian, PhD.  anton.fabian@ku.sk KE  + +  

Juraj Feník, S.T.D. juraj.fenik@ku.sk KE   +  

PhDr. Marek Forgáč, PhD. marek.forgac@ku.sk KE  + +  

prof. ThDr. Cyril Hišem, PhD. cyril.hisem@ku.sk KE   +  

doc. ThDr. Ján Jenčo, PhD. jan.jenco@ku.sk KE   +  

doc. Dr. Vladimír Juhás, PhD. vladimir.juhas@ku.sk KE   +  

doc. JUDr. ICDr. Juraj Jurica, PhD. juraj.jurica@ku.sk KE   +  

Mgr. Ján Knapík, PhD. jan.knapik@ku.sk KE   +  

SLLic. Andrej Krivda, PhD. andrej.krivda@ku.sk KE   +  

doc. Róbert Lapko, Th.D., PhD. robert.lapko@ku.sk KE   +  

doc. ThDr. PhDr. Štefan Lenčiš, PhD. stefan.lencis@ku.sk KE  + +  

doc. PhDr. Ing. Lýdia Lešková, PhD. lydia. leskova@ku.sk KE  +   

ThDr. Radoslav Lojan, PhD. radoslav.lojan@ku.sk KE   +  

doc. ThDr. Peter Majda, PhD. peter.majda@ku.sk SK   +  

ThDr. Štefan Novotný, PhD. stefan.novotny@ku.sk KE   +  

prof. ThDr. Gabriel Ragan, PhD. gabriel.ragan@ku.sk KE +  + + 

PhDr. Emil Ragan, PhD. emil.ragan@ku.sk KE +  + + 

prof. ThDr. PaedDr. František Trstenský, 
PhD.  

frantisek.trstensky@ku.sk SK 
  +  

prof. ThBibl.Lic.. ThDr. Anton Tyrol, PhD. anton.tyrol@ku.sk SK   +  

       


